concorreram na condição de Empresa de Pequeno Porte. Ato contínuo, procedeu-se 
na abertura do envelope nº 02 da proposta financeira das Empresas habilitadas, 
onde chegou-se ao seguinte resultado: A Empresa VAZÃO POÇOS ARTESIANOS 
LTDA apresentou o valor global de R$ 189.997,84 (cento e oitenta e nove mil, 
novecentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos); a Empresa HIDRO-
ART POÇOS ARTESIANOS LTDA apresentou o valor global de R$ 154.237,46 
(cento e cinquenta e quatro mil duzentos e trinta e sete reais e quarenta e seis 
centavos) e a Empresa LIMA & PFERL LTDA com o menor valor global de R$ 
133.680,26 (cento e trinta e três mil seiscentos e oitenta reais e vinte e seis 
centavos). Fica aberto e garantido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventuais 
recursos tanto da fase da habilitação como da proposta financeira. Nada mais a 
constar, encerra-se a presente ata que vai assinada pela Comissão Permanente de